
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023  

––––––––––––––––––––––––– 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH NINH THUẬN 
 

Căn cứ Quyết định số 48/2021/QĐ-UBND ngày 10/8/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận; 

 

Căn cứ Quyết định số 269/QĐ-UBND ngày 29/5/2023 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Ninh Thuận về việc phân bổ, giao bổ sung dự toán chi năm 2023 cho các cơ 

quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố thực hiện nhiệm vụ; 

 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

 Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2023 cho Văn phòng Sở 

Khoa học và Công nghệ, với số tiền là: 1.416.500.000 đồng (Một tỷ, bốn trăm 

mười sáu triệu, năm trăm nghìn đồng), theo phương án phân bổ chi NSNN đính 

kèm. 

 

 Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2023 được giao, Thủ trưởng đơn 

vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách nhà nước và các văn 

bản hướng dẫn thực hiện. 

 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng đơn vị chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 

 
Nơi nhận:      
- Sở Tài chính;     

- KBNN tỉnh; 

- Đơn vị sử dụng ngân sách; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

 

Lê Tiến Dũng 

UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

–––––––––––––– 

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––– 
Số:          /QĐ-SKHCN Ninh Thuận, ngày        tháng        năm 2023 



 


		ltdung@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-30T15:59:36+0700


		2023-05-30T16:28:48+0700


		2023-05-30T16:29:25+0700


		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-30T16:30:07+0700




